Goulottes de câblage gris standard tehalit.beha-set
1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 15.07.2020
BA7A25025
Goulotte complète profondeur 25 mm
Description Cond. Référence
Goulot câbl BA7A 25X25 gris 50 BA7A25025
Goulot câbl BA7A 25X40 gris 48 BA7A25040
BA7A40025
Goulotte complète profondeur 40 mm
Description Cond. Référence
Goulot câbl BA7A 40X25 gris 48 BA7A40025
Goulot câbl BA7A 40X40 gris 50 BA7A40040
Goulot câbl BA7A 40X60 gris 40 BA7A40060
Goulot câbl BA7A 40X80 gris 30 BA7A40080
Goulot câbl BA7A 40X100 gris 20 BA7A40100
BA7A60025
Goulotte complète profondeur 60 mm
Description Cond. Référence
Goulot câbl BA7A 60X25 gris 60 BA7A60025
Goulot câbl BA7A 60X40 gris 40 BA7A60040
Goulot câbl BA7A 60X60 gris 24 BA7A60060
Goulot câbl BA7A 60X80 gris 20 BA7A60080
Goulot câbl BA7A 60X100gris 16 BA7A60100
Goulot câbl BA7A 60X120 gris 12 BA7A60120
BA7A80025
Goulotte complète profondeur 80 mm
Description Cond. Référence
Goulot câbl BA7A 80X25 gris 20 BA7A80025
Goulot câbl BA7A 80X40 gris 20 BA7A80040
Goulot câbl BA7A 80X60 gris 20 BA7A80060
Goulot câbl BA7A 80X80 gris 12 BA7A80080
Goulot câbl BA7A 80X100 gris 12 BA7A80100
Goulot câbl BA7A 80X120 gris 16 BA7A80120
BA7A100060
Goulotte complète profondeur 100 mm
Description Cond. Référence
Goulot câbl BA7A 100X60 gris 16 BA7A100060
Goulot câbl BA7A 100X80 gris 16 BA7A100080
Goulot câbl BA7A 100X100 gris 12 BA7A100100
Goulottes de câblage gris standard tehalit.beha-set
2Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 15.07.2020
BA70252K
Couvercles pour beha-set gris
Description Cond. Référence
Couvercle pour BA7 25X25 gc 28 BA70252K
Couvercle pour BA7 25X25 gc 28 BA70402K
Couvercle pour BA7 l25 gc 28 BA70252
Couvercle pour BA7 l40 gc 28 BA70402
Couvercle pour BA7 l60 gc 20 BA70602
Couvercle pour BA7 l80 gc 20 BA70802
Couvercle pour BA7 l100 gc 12 BA71002
Couvercle pour BA7 l120 gc 12 BA71202
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)